
 

                Р Е Ш Е Н И Е  
16 марта 2020 года                                                                                № 91/5-4 

г. Уфа 

 
О назначении  членов участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 194 Ленинского района    
городского округа город Уфа Республики Башкортостан   

 с правом решающего голоса 
 

На основании  статей  26, 27 Федерального закона «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации» и статей 21, 25, 26  Кодекса Республики 

Башкортостан о выборах территориальная избирательная комиссия 

Ленинского района городского округа город Уфа Республики Башкортостан 

решила: 

1. Назначить членами участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 194 Ленинского района городского округа город 

Уфа Республики Башкортостан с правом решающего голоса из резерва 

составов участковых комиссий избирательных участков Ленинского района 

городского округа город Уфа Республики Башкортостан  следующих лиц : 
 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, отчество  

 

Кем предложен 

1. Давлетова Ляйсан Габдулловна Собрание избирателей 

2. Узелкова Наталья Ивановна Региональное отделение 

политической партии 

«Российская партия 

пенсионеров за социальную 

справедливость» в Республике 

Башкортостан 

3. Филиппов Александр Иванович Собрание избирателей 

   

2. Председателю участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 194 Ленинского района городского округа город 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ЛЕНИНСКОГО РАЙОНА ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ГОРОД УФА РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН  

 

 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ ӨФӨ ҠАЛАҺЫ 

ҠАЛА ОКРУГЫ ЛЕНИН РАЙОНЫНЫҢ 

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ  



Уфа Республики Башкортостан Еникеевой С.К.: 

- в срок до 25 марта 2020 года провести заседание участковой 

избирательной комиссии и избрать секретаря участковой избирательной 

комиссии из числа членов участковой избирательной комиссии избирательного 

участка № 194 с правом решающего голоса; 

- решение комиссии об избрании секретаря участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 194 направить в территориальную 

избирательную комиссию Ленинского района городского округа город Уфа 

Республики Башкортостан незамедлительно. 

3. Направить настоящее решение в участковую избирательную 

комиссию избирательного участка № 194 Ленинского района городского 

округа город Уфа Республики Башкортостан и в Региональное отделение 

политической партии «Российская партия пенсионеров за социальную 

справедливость» в Республике Башкортостан. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

секретаря территориальной избирательной комиссии Ленинского района 

городского округа город Уфа Республики Башкортостан Шепелеву Т.И. 

 

Председатель  

территориальной избирательной комиссии                                   Р.Ф. Хасанов 

 

Секретарь  

территориальной избирательной комиссии                                   Т.И. Шепелева 

 

 


